Lhůta k dodání zboží 

Předmět kupní smlouvy v rozsahu dle čl. II. bude dodán do místa plnění nejdéle 8 týdnů po 

podpisu smlouvy. 

Čl. V. Výše kupní ceny 

Cena byla stanovena dohodou dle Nabídky č. G/N25447 ze dne 21.10.2025: 

Celková kupní cena: 410 300,00Kč bez DPH 

Slovy: čtyřistadesettisíctřistakorunčeských 

K dohodnuté ceně bude připočtena DPH dle platných právních předpisů. 

Celkovou kupní cenou se rozumí dodávka včetně montáže a řádného a včasného předání 

předmětu kupní smlouvy v rozsahu dle čl.II., do místa plnění dle čl.III. a to osobě pověřené